
Dávkovač tekutého mýdla
Soap Dispenser
Seifenspender

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  100mm
výška / height / Höhe:  150mm
hloubka / depth / Tiefe:  105mm
objem / volume / Volumen 400ml
materiál / material / Material:  nerez / stainless steel / Rostfrei
povrch. úprava / �nish / Ober�äche:  lesk / polished / poliert
záruka / warranty / Garantie: 2 roky / 2 years / 2 Jahre 

105mm

150mm

78mm

100mm

65mm

40mm

XP100


